
関西学生ヨット夏季選手権大会
平成29年9月2日～3日 新西宮ヨットハーバー 　

【個人戦】 　

国際470　級 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 総　得　点 総合 　

順位 識別No 艇No 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 　

1 28 4409 甲南大学A 赤尾　裕亮 3 3 3 3 3 3 5 5 5 8 8 8 3 3 3 4 4 4 1 1 1 27 27 1 　

2 26 4347 近畿大学 田村　昂士 2 2 2 6 6 6 13 13 13 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 3 29 29 2 　

3 23 4364 関西学院大学 上野　航 7 7 7 1 1 1 3 3 3 7 7 7 2 2 2 3 3 3 9 9 9 32 32 3 　

4 13 4618 大阪府立大学 川原　太朗 6 6 6 2 2 2 14 14 14 3 3 3 7 7 7 9 9 9 5 5 5 46 46 4 　

5 22 4211 関西学院大学 藤本　智貴 9 9 9 5 5 5 7 7 7 6 6 6 11 11 11 6 6 6 2 2 2 46 46 5 　

6 15 4448 大阪府立大学 五井　達也 5 5 5 7 7 7 2 2 2 19 19 19 4 4 4 12 12 12 10 10 10 59 59 6 　

7 27 4345 近畿大学 松村　健剛 1 1 1 8 8 8 16 16 16 4 4 4 RET RET 37 7 7 7 6 6 6 79 79 7 　

8 31 4623 神戸大学 赤松　慧亮 RET RET 37 4 4 4 11 11 11 1 1 1 5 5 5 5 5 5 17 17 17 80 80 8 　

9 1 4479 大阪大学 寺田　茜 11 11 11 10 10 10 9 9 9 10 10 10 6 6 6 16 16 16 18 18 18 80 80 9 　

10 30 4149 甲南大学A 村松　叶子 12 12 12 12 12 12 12 12 12 5 5 5 10 10 10 17 17 17 13 13 13 81 81 10 　

11 2 4162 大阪大学 藤井　浩貴 19 19 19 13 13 13 15 15 15 11 11 11 9 9 9 10 10 10 8 8 8 85 85 11 　

12 29 4240 甲南大学A 畑　希里華 26 26 26 9 9 9 10 10 10 16 16 16 14 14 14 14 14 14 14 14 14 103 103 12 　

13 32 4555 神戸大学 大石　一稀 4 4 4 27 UFD 37 1 1 1 9 9 9 23 UFD 37 15 15 15 4 4 4 107 107 13 　

14 40 4434 和歌山大学 柏井　武志 21 21 21 18 18 18 4 4 4 18 18 18 20 20 20 19 19 19 12 12 12 112 112 14 　

15 41 4299 和歌山大学 橋本　悠暉 20 20 20 11 11 11 18 18 18 17 17 17 17 17 17 11 11 11 22 22 22 116 116 15 　

16 3 4206 大阪大学 宮本　華 15 15 15 19 19 19 23 23 23 13 13 13 12 12 12 20 20 20 19 19 19 121 121 16 　

17 14 4599 大阪府立大学 川野　梨花 8 8 8 16 16 16 19 19 19 RET RET 37 8 8 8 25 25 25 16 16 16 129 129 17 　

18 57 4138 甲南大学B 羽室　有彩 24 24 24 15 15 15 22 22 22 RET RET 37 16 16 16 8 8 8 20 20 20 142 142 18 　

19 59 3632 甲南大学B 杉浦　悠 DNF DNF 37 14 14 14 24 24 24 12 12 12 13 13 13 22 22 22 21 21 21 143 143 19 　

20 33 4412 神戸大学 野口　海渡 14 14 14 28 UFD 37 8 8 8 20 20 20 24 UFD 37 13 13 13 15 15 15 144 144 20 　

21 42 3964 和歌山大学 亀井明日香 25 25 25 24 24 24 21 21 21 14 14 14 15 15 15 28 28 28 23 23 23 150 150 21 　

22 55 3978 大阪府立大学 奥村　友樹 18 18 18 26 26 26 25 25 25 15 15 15 DNC DNC 37 26 26 26 11 11 11 158 158 22 　

23 58 3828 甲南大学B 菅原　睦 17 17 17 20 20 20 6 6 6 DNF DNF 37 DNC DNC 37 18 18 18 24 24 24 159 159 23 　

24 49 4068 大阪大学 宮本　暖 10 10 10 17 17 17 20 20 20 DNF DNF 37 DNC DNC 37 23 23 23 26 26 26 170 170 24 　

25 25 4495 近畿大学 岡竹　諒也 16 16 16 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 1 1 1 7 7 7 172 172 25 　

26 50 3758 大阪大学 原口　天志 13 13 13 21 21 21 17 17 17 RET RET 37 DNC DNC 37 24 24 24 25 25 25 174 174 26 　

27 54 3826 大阪府立大学 高田　陽 22 22 22 23 23 23 DNC DNC 37 DNC DNC 37 21 21 21 27 27 27 BFD BFD 37 204 204 27 　

28 52 3458 大阪市立大学 酒見　徳宏 23 23 23 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNF DNF 37 18 18 18 29 29 29 34 34 34 215 215 28 　

29 17 4048 追手門学院大学 浅野　柊 27 27 27 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 19 19 19 34 34 34 29 29 29 220 220 29 　

30 16 3905 追手門学院大学 樋口　雄祐 DNF DNF 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 RET RET 37 22 22 22 32 32 32 28 28 28 230 230 30 　

31 10 3602 大阪経済大学 仲　勝史 28 28 28 25 25 25 RET RET 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 35 35 35 31 31 31 230 230 31 　

32 5 4081 大阪市立大学 小溝　真慧 29 UFD 37 22 22 22 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 31 31 31 33 33 33 234 234 32 　

33 43 3990 神戸大学医学部 佃　美奈 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 21 21 21 30 30 30 236 236 33 　

34 61 3951 神戸大学 中井　冴香 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 30 30 30 27 27 27 242 242 34 　

35 6 3746 大阪市立大学 松本　真奈 DNF DNF 37 RET RET 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 33 33 33 32 32 32 250 250 35 　

36 4 4387 大阪市立大学 高田　裕司 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 259 259 36 　

Date 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 3-Sep-17 3-Sep-17 　

レース委員長 Weather 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 　

Wind Direction 30° 20° 0° 20° 20° 40° 40° 　

プロテスト委員長 Wind　Speed (kt) 10kt 13kt 18kt 13kt 10kt 4kt 6kt 　

Start Time 09:50:00 10:50:00 11:59:00 13:04:00 14:20:00 11:15:00 11:15:00 　

記録部長 Top Finish Time 10:26:12 11:26:22 12:31:00 13:41:40 14:57:00 11:47:11 11:47:11 　

End Time 10:41:12 11:37:50 12:40:15 13:56:40 15:08:04 11:58:35 11:58:35 　

　



関西学生ヨット夏季選手権大会
平成29年9月2日～3日 新西宮ヨットハーバー

【団体戦】

国際470　級 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 艇 艇 総合 総合

艇順位 識別No 艇No 大　学　名 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

1 28 4409 甲南大学A 赤尾　裕亮 3 3 3 3 3 3 5 5 5 8 8 8 3 3 3 4 4 4 1 1 1 27 27 1 211

12 29 4240 甲南大学A 畑　希里華 26 26 26 9 9 9 10 10 10 16 16 16 14 14 14 14 14 14 14 14 14 103 103 12 211 1

10 30 4149 甲南大学A 村松　叶子 12 12 12 12 12 12 12 12 12 5 5 5 10 10 10 17 17 17 13 13 13 81 81 10 211

4 13 4618 大阪府立大学 川原　太朗 6 6 6 2 2 2 14 14 14 3 3 3 7 7 7 9 9 9 5 5 5 46 46 4 234

17 14 4599 大阪府立大学 川野　梨花 8 8 8 16 16 16 19 19 19 RET RET 37 8 8 8 25 25 25 16 16 16 129 129 17 234 2

6 15 4448 大阪府立大学 五井　達也 5 5 5 7 7 7 2 2 2 19 19 19 4 4 4 12 12 12 10 10 10 59 59 6 234

25 25 4495 近畿大学 岡竹　諒也 16 16 16 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 DNC DNC 37 1 1 1 7 7 7 172 172 25 280

2 26 4347 近畿大学 田村　昂士 2 2 2 6 6 6 13 13 13 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 3 29 29 2 280 3

7 27 4345 近畿大学 松村　健剛 1 1 1 8 8 8 16 16 16 4 4 4 RET RET 37 7 7 7 6 6 6 79 79 7 280

9 1 4479 大阪大学 寺田　茜 11 11 11 10 10 10 9 9 9 10 10 10 6 6 6 16 16 16 18 18 18 80 80 9 286

11 2 4162 大阪大学 藤井　浩貴 19 19 19 13 13 13 15 15 15 11 11 11 9 9 9 10 10 10 8 8 8 85 85 11 286 4

16 3 4206 大阪大学 宮本　華 15 15 15 19 19 19 23 23 23 13 13 13 12 12 12 20 20 20 19 19 19 121 121 16 286

8 31 4623 神戸大学 赤松　慧亮 RET RET 37 4 4 4 11 11 11 1 1 1 5 5 5 5 5 5 17 17 17 80 80 8 331

13 32 4555 神戸大学 大石　一稀 4 4 4 27 UFD 37 1 1 1 9 9 9 23 UFD 37 15 15 15 4 4 4 107 107 13 331 5

20 33 4412 神戸大学 野口　海渡 14 14 14 28 UFD 37 8 8 8 20 20 20 24 UFD 37 13 13 13 15 15 15 144 144 20 331

14 40 4434 和歌山大学 柏井　武志 21 21 21 18 18 18 4 4 4 18 18 18 20 20 20 19 19 19 12 12 12 112 112 14 378

15 41 4299 和歌山大学 橋本　悠暉 20 20 20 11 11 11 18 18 18 17 17 17 17 17 17 11 11 11 22 22 22 116 116 15 378 6

21 42 3964 和歌山大学 亀井明日香 25 25 25 24 24 24 21 21 21 14 14 14 15 15 15 28 28 28 23 23 23 150 150 21 378

18 57 4138 甲南大学B 羽室　有彩 24 24 24 15 15 15 22 22 22 RET RET 37 16 16 16 8 8 8 20 20 20 142 142 18 444

23 58 3828 甲南大学B 菅原　睦 17 17 17 20 20 20 6 6 6 DNF DNF 37 DNC DNC 37 18 18 18 24 24 24 159 159 23 444 7

19 59 3632 甲南大学B 杉浦　悠 DNF DNF 37 14 14 14 24 24 24 12 12 12 13 13 13 22 22 22 21 21 21 143 143 19 444

Date 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 3-Sep-17 3-Sep-17 　

レース委員長 Weather 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 　

Wind Direction 30° 20° 0° 20° 20° 40° 40° 　

プロテスト委員長 Wind　Speed (kt) 10kt 13kt 18kt 13kt 10kt 4kt 6kt 　

Start Time 09:50:00 10:50:00 11:59:00 13:04:00 14:20:00 11:15:00 11:15:00 　

記録部長 Top Finish Time 10:26:12 11:26:22 12:31:00 13:41:40 14:57:00 11:47:11 11:47:11 　

End Time 10:41:12 11:37:50 12:40:15 13:56:40 15:08:04 11:58:35 11:58:35 　



関西学生ヨット夏季選手権大会
平成29年9月2日～3日 新西宮ヨットハーバー

【個人戦】

国際スナイプ 級 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 総　得　点 総合 　

順位 識別No 艇No 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 　

1 22 31351 関西学院大学 後藤陽一郎 1 1 1 2 2 2 4 4 4 10 10 10 1 1 1 13 13 13 31 31 1 　

2 1 31419 大阪大学 松本　英樹 7 7 7 12 12 12 1 1 1 1 1 1 2 2 2 12 12 12 35 35 2 　

3 23 31079 関西学院大学 奥村　潮 3 3 3 1 1 1 15 15 15 6 6 6 18 18 18 2 2 2 45 45 3 　

4 29 30969 甲南大学A 津嶋　範之 6 6 6 4 4 4 3 3 3 12 12 12 13 13 13 11 11 11 49 49 4 　

5 28 30987 甲南大学A 南　博之伸 5 5 5 8 8 8 6 6 6 7 7 7 6 6 6 19 19 19 51 51 5 　

6 2 31090 大阪大学 吉田　圭佑 17 17 17 6 6 6 14 14 14 11 11 11 3 3 3 1 1 1 52 52 6 　

7 19 31358 関西大学A 堀　久太郎 4 4 4 3 3 3 12 12 12 33 33 33 9 9 9 5 5 5 66 66 7 　

8 20 31085 関西大学A 野田　空 16 16 16 5 5 5 18 18 18 3 3 3 21 21 21 9 9 9 72 72 8 　

9 31 31367 神戸大学 中村　絃人 22 22 22 26 26 26 17 17 17 4 4 4 5 5 5 3 3 3 77 77 9 　

10 32 31161 神戸大学 矢野　陸渡 14 14 14 10 10 10 5 5 5 9 9 9 23 23 23 18 18 18 79 79 10 　

11 24 30711 関西学院大学 安部　浩希 12 12 12 7 7 7 9 9 9 16 16 16 7 7 7 28 28 28 79 79 11 　

12 21 28328 関西大学A 稲毛　竣哉 13 13 13 19 19 19 7 7 7 24 24 24 19 19 19 8 8 8 90 90 12 　

13 3 31057 大阪大学 堀　孝之 15 15 15 17 17 17 11 11 11 8 8 8 16 16 16 24 24 24 91 91 13 　

14 59 30679 関西大学B 中島　佑樹 11 11 11 11 11 11 2 2 2 UFD UFD 46 11 11 11 16 16 16 97 97 14 　

15 49 31185 大阪大学 中村　葵 2 2 2 14 14 14 33 33 33 13 13 13 4 4 4 32 32 32 98 98 15 　

16 40 31289 和歌山大学 高竹　瑞恵 10 10 10 9 9 9 16 16 16 15 15 15 UFD UFD 46 6 6 6 102 102 16 　

17 53 29130 大阪府立大学 西野　和希 27 27 27 30 30 30 13 13 13 14 14 14 12 12 12 10 10 10 106 106 17 　

18 14 29003 大阪府立大学 西岡　優介 21 21 21 22 22 22 23 23 23 5 5 5 15 15 15 21 21 21 107 107 18 　

19 57 30896 関西大学B 川添　大貴 9 9 9 20 20 20 30 30 30 17 17 17 24 24 24 20 20 20 120 120 19 　

20 25 31069 近畿大学 松田　太一 23 23 23 15 15 15 29 29 29 27 27 27 10 10 10 17 17 17 121 121 20 　

21 42 30712 和歌山大学 森井　愛 20 20 20 25 25 25 24 24 24 25 25 25 14 14 14 15 15 15 123 123 21 　

22 63 30235 甲南大学B 染谷　晃徳 18 18 18 27 27 27 8 8 8 26 26 26 22 22 22 23 23 23 124 124 22 　

23 30 30234 甲南大学A 桑原　洋樹 25 25 25 21 21 21 21 21 21 20 20 20 8 8 8 34 34 34 129 129 23 　

24 41 31179 和歌山大学 佐々木純哉 30 30 30 32 32 32 27 27 27 2 2 2 27 27 27 14 14 14 132 132 24 　

25 15 29457 大阪府立大学 藤崎真太郎 8 8 8 24 24 24 10 10 10 UFD UFD 46 17 17 17 29 29 29 134 134 25 　

26 68 29072 神戸大学 池﨑　遼 19 19 19 28 28 28 34 34 34 32 32 32 20 20 20 7 7 7 140 140 26 　

27 50 30148 大阪大学 綱井　健人 29 29 29 13 13 13 26 26 26 21 21 21 28 28 28 25 25 25 142 142 27 　

28 33 29661 神戸大学 三宅花菜子 26 26 26 23 23 23 25 25 25 19 19 19 RET RET 46 4 4 4 143 143 28 　

29 13 30621 大阪府立大学 中川　大地 28 28 28 16 16 16 19 19 19 22 22 22 26 26 26 35 35 35 146 146 29 　

30 58 31076 関西大学B 山中　逸朗 UFD UFD 46 18 18 18 20 20 20 18 18 18 UFD UFD 46 22 22 22 170 170 30 　

31 61 30423 関西学院大学 伊藤　杏紗 24 24 24 UFD UFD 46 22 22 22 23 23 23 DNF DNF 46 36 36 36 197 197 31 　

32 45 28788 神戸大学医学部 松岡　史憲 31 31 31 31 31 31 28 28 28 DNC DNC 46 DNC DNC 46 27 27 27 209 209 32 　

33 27 29601 近畿大学 荒木　嵩大 RET RET 46 DNS DNS 46 31 31 31 31 31 31 30 30 30 26 26 26 210 210 33 　

34 65 30417 甲南大学B 寺尾　友里 UFD UFD 46 UFD UFD 46 35 35 35 28 28 28 25 25 25 37 37 37 217 217 34 　

35 70 29282 和歌山大学 高木　勇佑 35 35 35 29 29 29 DNF DNF 46 29 29 29 DNF DNF 46 39 39 39 224 224 35 　

36 51 29132 大阪大学 飯島　悠太 DNC DNC 46 DNC DNC 46 32 32 32 30 30 30 29 29 29 44 44 44 227 227 36 　

37 6 28564 大阪市立大学 閑上　太貴 32 32 32 DNF DNF 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 30 30 30 246 246 37 　

38 26 30381 近畿大学 笹脇　青華 34 34 34 DNF DNF 46 DNF DNF 46 DNF DNF 46 RET RET 46 38 38 38 256 256 38 　

39 71 29078 和歌山大学 川崎　穂香 33 33 33 DNF DNF 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNF DNF 46 41 41 41 258 258 39 　

40 4 30866 大阪市立大学 神田　七海 UFD UFD 46 RET RET 46 36 36 36 DNF DNF 46 DNC DNC 46 40 40 40 260 260 40 　

41 55 28294 大阪府立大学 富上　裕華 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 33 33 33 263 263 41 　

42 5 29902 大阪市立大学 藤原　新平 RET RET 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 31 PTP 34 264 264 42 　

43 66 28942 甲南大学 堤　一樹 36 36 36 RET RET 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 45 45 45 265 265 43 　

44 64 30722 甲南大学B 上原　良太 RET RET 46 RET RET 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 42 42 42 272 272 44 　

45 54 28179 大阪府立大学 樋口　和貴 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 43 43 43 273 273 45 　

　

Date 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 2-Sep-17 3-Sep-17 　

レース委員長 Weather 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 　

Wind Direction 30° 20° 0° 20° 20° 40° 　

プロテスト委員長 Wind　Speed (kt) 10kt 13kt 18kt 13kt 10kt 4kt 　

Start Time 09:56:00 10:56:00 12:05:00 13:12:00 14:26:00 11:21:00 　

記録部長 Top Finish Time 10:31:22 11:32:00 12:38:23 13:47:50 15:01:07 11:55:43 　

End Time 10:39:18 11:47:00 12:53:23 14:02:50 15:16:07 12:04:35 　

　



関西学生ヨット夏季選手権大会
平成29年9月2日～3日 新西宮ヨットハーバー

【団体戦】

国際スナイプ 級 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 艇 艇 総合 総合

艇順位 識別No 艇No 大　学　名 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

1 22 31351 関西学院大学 後藤陽一郎 1 1 1 2 2 2 4 4 4 10 10 10 1 1 1 13 13 13 31 31 1 155

3 23 31079 関西学院大学 奥村　潮 3 3 3 1 1 1 15 15 15 6 6 6 18 18 18 2 2 2 45 45 3 155 1

11 24 30711 関西学院大学 安部　浩希 12 12 12 7 7 7 9 9 9 16 16 16 7 7 7 28 28 28 79 79 11 155

2 1 31419 大阪大学 松本　英樹 7 7 7 12 12 12 1 1 1 1 1 1 2 2 2 12 12 12 35 35 2 178

6 2 31090 大阪大学 吉田　圭佑 17 17 17 6 6 6 14 14 14 11 11 11 3 3 3 1 1 1 52 52 6 178 2

13 3 31057 大阪大学 堀　孝之 15 15 15 17 17 17 11 11 11 8 8 8 16 16 16 24 24 24 91 91 13 178

5 28 30987 甲南大学A 南　博之伸 5 5 5 8 8 8 6 6 6 7 7 7 6 6 6 19 19 19 51 51 5 229

4 29 30969 甲南大学A 津嶋　範之 6 6 6 4 4 4 3 3 3 12 12 12 13 13 13 11 11 11 49 49 4 229 3

23 30 30234 甲南大学A 桑原　洋樹 25 25 25 21 21 21 21 21 21 20 20 20 8 8 8 34 34 34 129 129 23 229

9 31 31367 神戸大学 中村　絃人 22 22 22 26 26 26 17 17 17 4 4 4 5 5 5 3 3 3 77 77 9 299

10 32 31161 神戸大学 矢野　陸渡 14 14 14 10 10 10 5 5 5 9 9 9 23 23 23 18 18 18 79 79 10 299 4

28 33 29661 神戸大学 三宅花菜子 26 26 26 23 23 23 25 25 25 19 19 19 RET RET 46 4 4 4 143 143 28 299

16 40 31289 和歌山大学 高竹　瑞恵 10 10 10 9 9 9 16 16 16 15 15 15 UFD UFD 46 6 6 6 102 102 16 357

24 41 31179 和歌山大学 佐々木純哉 30 30 30 32 32 32 27 27 27 2 2 2 27 27 27 14 14 14 132 132 24 357 5

21 42 30712 和歌山大学 森井　愛 20 20 20 25 25 25 24 24 24 25 25 25 14 14 14 15 15 15 123 123 21 357

29 13 30621 大阪府立大学 中川　大地 28 28 28 16 16 16 19 19 19 22 22 22 26 26 26 35 35 35 146 146 29 387

18 14 29003 大阪府立大学 西岡　優介 21 21 21 22 22 22 23 23 23 5 5 5 15 15 15 21 21 21 107 107 18 387 6

25 15 29457 大阪府立大学 藤崎真太郎 8 8 8 24 24 24 10 10 10 UFD UFD 46 17 17 17 29 29 29 134 134 25 387

20 25 31069 近畿大学 松田　太一 23 23 23 15 15 15 29 29 29 27 27 27 10 10 10 17 17 17 121 121 20 587

38 26 30381 近畿大学 笹脇　青華 34 34 34 DNF DNF 46 DNF DNF 46 DNF DNF 46 RET RET 46 38 38 38 256 256 38 587 7

33 27 29601 近畿大学 荒木　嵩大 RET RET 46 DNS DNS 46 31 31 31 31 31 31 30 30 30 26 26 26 210 210 33 587

22 63 30235 甲南大学B 染谷　晃徳 18 18 18 27 27 27 8 8 8 26 26 26 22 22 22 23 23 23 124 124 22 613

44 64 30722 甲南大学B 上原　良太 RET RET 46 RET RET 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 DNC DNC 46 42 42 42 272 272 44 613 8

34 65 30417 甲南大学B 寺尾　友里 UFD UFD 46 UFD UFD 46 35 35 35 28 28 28 25 25 25 37 37 37 217 217 34 613



関西学生ヨット夏季選手権大会
平成29年9月2日～3日 新西宮ヨットハーバー

【総合成績】

順位 大学名 国際470級 国際スナイプ級

1 甲南大学 211 229 440 1

2 大阪大学 286 178 464 2

3 大阪府立大学 234 387 621 3

4 神戸大学 331 299 630 4

5 和歌山大学 378 357 735 5

6 近畿大学 280 587 867 6

計 順位


